



ER DU VÅR NYE MENIGHETS- ARBEIDER?

RANDESUND FRIKIRKE SØKER MENIGHETSARBEIDER I INNTIL 60% STILLING

Randesund Frikirke har totalt 450 medlemmer, hvorav i overkant av 250 med stemmerett. Kirken ligger sentralt i Randesund, en bydel øst i Kristiansand. Bydelen er i stadig vekst, har beliggenhet nær sjøen og byr på gode rekreasjonsmuligheter.

VI SER ETTER DEG SOM

Ønsker å engasjere deg i menighetens liv og nærmiljøet til kirken. Du liker å treffe nye mennesker, og å bygge relasjoner på tvers av sosiale, kulturelle og aldersmessige grenser. Personlige egenskaper og erfaring fra tilsvarende arbeid vil bli vektlagt.

ANSVAR OG ARBEIDSOPPGAVER:

- Oppfølging av frivillige ledere i menigheten.
- Deltakelse i og videreutvikling av menighetens arbeid for barn og familier.
- Forkynnelse og undervisning på gudstjenester og andre samlinger for ungdom og voksne.
- Ansvar for FriBu-arbeidet (Frikirkens barn- og unge) i menigheten, herunder administrasjon og økonomi.

Stillingen utøves i et nært samarbeid med pastor, andre ordinerte og øvrige ledere og ansatte i menigheten. I tillegg til den stillingen som nå lyses ut har menigheten fra høsten av en stab bestående av pastor (100%), kontorleder (60%) pastor 2 (20%) og ungdomsarbeider (20%),

Menighetens visjon er «Vi vil gjøre Jesus synlig i Randesund.» Randesund Frikirke har et sosialt, utadrettet engasjement gjennom bl.a. FriMat (matudeling til familier som har behov for hjelp), FriVakt (vaktmestertjeneste og sosialt fellesskap for pensjonister), et lavterskeltilbud for hele familien med gratis middag og sosialt fellesskap og noen andre møtepunkter med folk fra andre kulturer. Vi ønsker å styrke og videreutvikle dette arbeidet.

Menighetens gudstjenester har gjennomsnittlig besøk på rundt 90 personer. Det er flere gudstjenesteteam som veksler på ansvaret for gudstjenestene. Ved siden av dette er det aktiviteter for både barn, unge og voksne i løpet av uken, bl.a. med bønnemøter, temakvelder, speiderarbeid og Soulchildren.

Se for øvrig vår hjemmeside www.randesund-frikirke.no for mer informasjon om menigheten.

Lønns- og arbeidsvilkår følger gjeldende bestemmelser i Frikirkens regulativ. Politiattest er obligatorisk for de som arbeider blant barn og unge i vår kirke. Den som ansettes er forpliktet til å lære og leve i samsvar med Guds ord og kirkens bekjennelse.

Ønsker du nærmere opplysninger om stillingen, ta kontakt med leder av elderrådet, Glenn Austegard, på tlf. 982 23 743.

**Søknad sendes til unni.westli@frikirken.no.
Oppstart etter avtale.**